
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.04.2025 № 473 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении годовых результатов деятельности за 2024 год 

ООО «ЖЭУ № 6» города Кирово-Чепецка Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», поста-

новлением администрации муниципального образования городской округ «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.07.2024 № 846 «О балансовой 

комиссии по анализу эффективности деятельности хозяйственных обществ, бо-

лее пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находит-

ся в муниципальной собственности муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее – балансовая комис-

сия), постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.12.2024 № 1502 «О мо-

ниторинге финансово-хозяйственной деятельности хозяйственных обществ, бо-

лее пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находит-

ся в муниципальной собственности муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», на основании протокола 

балансовой комиссии от 29.04.2025 № 2, администрация муниципального обра-

зования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – 

администрация) ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить годовые результаты деятельности за 2024 год ООО 

«ЖЭУ № 6» города Кирово-Чепецка Кировской области в следующем в соста-

ве: 

- бухгалтерский баланс (прилагается); 



- отчет о финансовых результатах (прилагается). 

2. Отделу организационного обеспечения администрации обеспечить 

опубликование настоящего постановления.  

3.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного об-

служивания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить размеще-

ние на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Стародумову Т.П.  

 

Глава администрации С.В. Коваленко 
 


